

REKAPITULACE NAKLADŮ	
Stavba : Obnova SSZ DC.06 Teplická - Vojanova - Děčín	
Investor : Statutární město Děčín	
Hlava, druh a název nákladů	
A. Projektové a přípravné práce	
Projektová dokumentace skutečného provedení	1 200,00
Celkem	1 200,00
B. Rozpočtové náklady SSZ	
Technologie SSZ	32 740,00
Montážní práce	
montážní práce	28 250,00
montážní práce - podružný materiál	283,00
demonáže	1 700,00
stavebně - montážní práce	27 468,00
Celkem	90 441,00
C. Ostatní náklady	
Vytýčení inženýrských sítí	2 500,00
Revize elektro	3 500,00
Geodetická činnost	6 000,00
HZS, zkušební provoz	3 200,00
Doprava	2 800,00
Horizontální přesun materiálu	800,00
Provozní vlivy	1 200,00
Celkem	20 000,00
D. Inženýrské výkony	
Kompletační činnost	0,00
Celkem	0,00
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	111 641,00
DPH 21 %	23 444,61
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM VČETNĚ 21 % DPH	135 085,61

Stavba : Obnova SSZ DC.06 Teplická - Vojanova - Děčín				
Investor : Statutární město Děčín				
Soupis prací : Technologie SSZ				
Název prvku	jednotky	množství	cena/jedn.	celkem
LED - Dopravní návěstidlo 210/230V *	ks	0	0,00	0,00
LED - Dopravní návěstidlo 300/230V *	ks	0	0,00	0,00
LED - Chodecké návěstidlo 210/230V *	ks	0	0,00	0,00
Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný *	ks	0	0,00	0,00
Chodecké tlačítko	ks	2	4 370,00	8 740,00
Akustické návěstí pro nevidomé SZN - 1	ks	0	0,00	0,00
Šňůra CMSM 5 x 1,5	m	0	0,00	0,00
Svorkovnice stožárová	ks	2	410,00	820,00
Výložníkový stožár s vyložením 5m	ks	1	5 415,00	5 415,00
Výložníkový stožár s vyložením 5,5m	ks	1	5 669,00	5 669,00
Propojovací díl výložníkových ramen	ks	1	997,00	997,00
Kabel CYKY 24 x 1,5 mm ²	m	12	139,00	1 668,00
Kabel CYKY 19 x 1,5 mm ²	m	28	105,00	2 940,00
Štítek na označení kabelů	ks	4	4,00	16,00
Trubka PVC 50 mm	m	8	33,00	247,50
Těsnící pěna	ks	1	125,00	125,00
Zemní drát Fe Zn 10 mm	m	10	30,30	303,00
Svorka SR 02	ks	2	15,74	31,48
Svorka SR 03	ks	2	16,00	32,00
Páska Bandimex	ks	6	856,00	5 136,00
Barva S 2013	ks	1	600,00	600,00
celkem				32 740,00

* položky neoceňovat

Stavba : Obnova SSZ DC.06 Teplická - Vojanova - Děčín				
Investor : Statutární město Děčín				
Soupis prací : Montážní práce				
Název prvku	jednotky	množství	cena/jedn.	celkem
Montáž uzemnění	ks	3	400,00	1 200,00
Montáž výložníkových ramen	ks	2	250,00	500,00
Montáž návěstidla na stožár	ks	4	300,00	1 200,00
Montáž návěstidla na výložník	ks	2	650,00	1 300,00
Montáž třmenu návěstidla na výložníku	ks	2	250,00	500,00
Montáž a nastavení infradetektoru	ks	2	300,00	600,00
Montáž chodeckého tlačítka	ks	2	560,00	1 120,00
Montáž stožárové výzbroje	ks	2	650,00	1 300,00
Montáž stožárové svorkovnice	ks	2	250,00	500,00
CMSM volně	m	50	25,00	1 250,00
Ukončení šňůr lisovací trubičkou	ks	40	2,50	100,00
Ukončení kabelu do 24 x 1,5	ks	4	65,00	260,00
Označení kabelu štítkem	ks	4	30,00	120,00
Drátová forma kabelů do 30 vodičů	ks	4	700,00	2 800,00
Montáž akustické signalizace SZN-1	ks	2	650,00	1 300,00
Nátěr zemního pásu	ks	2	800,00	1 600,00
Regulace a aktivace první sig.sk. s mont. pl.	ks	1	1 000,00	1 000,00
Regulace a aktivace dalších sig.sk. s mont. pl.	ks	1	1 000,00	1 000,00
Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš.	ks	1	1 000,00	1 000,00
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	hod	4	250,00	1 000,00
Komplexní vyzkoušení SSZ	ks	1	500,00	500,00
Přepnutí SSZ na blikavou žlutou	ks	1	1 200,00	1 200,00
Uvedení SSZ do provozu	ks	1	500,00	500,00
Montážní práce oceněné HZS-převěs	hod	8	800,00	6 400,00
celkem				28 250,00

Stavba : Obnova SSZ DC.06 Teplická - Vojanova - Děčín				
Investor : Statutární město Děčín				
Soupis prací : Demontáže technologie				
Název prvku	m.j.	množství	cena/jedn.	celkem
Demontáž uzemnění	ks	2	50,00	100,00
Demontáž výložníkových ramen	ks	2	100,00	200,00
Demontáž návěstidla na stožár	ks	4	120,00	480,00
Demontáž návěstidla na výložník	ks	2	130,00	260,00
Demontáž infradetektoru	ks	2	80,00	160,00
Demontáž třmenu návěstidla pro montáž na výložník	ks	2	80,00	160,00
Demontáž chodeckého tlačítka	ks	2	60,00	120,00
Demontáž stožárové svorkovnice	ks	2	50,00	100,00
Demontáž kabelu ze stožárové svorkovnice	ks	2	20,00	40,00
Demontáž kabelu z řadiče		1	20,00	20,00
Demontáž-drát forma kabelů do 30 vodičů	ks	3	20,00	60,00
Celkem				1 700,00

Stavba : Obnova SSZ DC.06 Teplická - Vojanova - Děčín				
Investor : Statutární město Děčín				
Soupis prací : Stavebně montážní práce	m.j.	množství	cena/jedn.	celkem
vytyčení trati kabelového vedení	m	5	600,00	3 000,00
výměna výložníkového stožáru v zámkové dlažbě - rozebrání zám,dlažby, demontáž stožáru, betonového základu, zhotovení betonového základu, montáž stožáru	ks	2	3 700,00	7 400,00
kabelová rýha 35x60 - výkop kabelové rýhy v zámkové dlažbě, zřízení kabel.lože, zához, úprava povrchu	m	5	210,00	1 050,00
CYKY do 24x1,5, 3x16, 5x10 - volně uložen	m	5	25,00	125,00
pokládka trubek, těsnění, pr. 50	m	8	15,00	112,50
pokládka, montáž zem. pásku, drátu	m	9	30,00	270,00
montáž uzemění stožárů a řadiče	ks	3	120,00	360,00
úprava podloží pod zámkovou dlažbou	m2	31	350,00	10 850,00
pokládka zámkové dlažby (bez dodání materiálu)	m2	31	110,00	3 410,00
hutnící zkoušky	ks	1	890,00	890,00
C E L K E M za zemní práce			-	27 468,00